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TOTAL: 324

82

64

4

115

27 USUARIOS MAYORES DE 45 AÑOS

USUARIOS DE 18 A 45 AÑOS

DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO

CONTROL DE DATOS Y MANEJO ESTADÍSTICO

BOLSA DE EMPLEO

AGOSTO

ago-20

USUARIOS ATENDIDOS EN EN CAMPO (FERIAS, BRIGADAS)

TOTAL DE USUARIOS ATENDIDOS EN LAS OFICINAS

DESGLOSE DE USUARIOS ATENDIDOS EN OFICINAS

USUARIOS HOMBRES

USUARIOS MUJERES

USUARIOS MENORES DE EDAD


